АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 29
От 07.04.2018 г.
С.Березовка.
О внесении изменений в Постановление  № 54                                                                          от 03.11.2017 г. «Об утверждении Перечня  муниципальных                                                                            услуг,  оказываемых администрацией Рассветовского                                                  сельского поселения  Еланского муниципального район    Волгоградской области».
	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Рассветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Дополнить «Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»,  следующими пунктами:
«16. Признание жилого помещения пригодным    (непригодным) для проживания на территории Рассветовского сельского поселения Еланского                                                                 муниципального района Волгоградской области.
17. Предоставление информации об очередности   предоставления жилых помещений на условиях  социального найма».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на  сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава Рассветовского
сельского поселения                                                                      С.П.Гордеев